
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi 

vysokými školami, veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 

OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 

 
 
 
Název:  2. veřejná soutěž ve výzkumu, vývoji a inovacích programu OMEGA 
 
Deadline:  6. března 2013 
 

Základní cíl:  
     Program OMEGA je zaměřen na podporu projektů aplikovaného výzkumu a 
experimentálního vývoje, jejichž výsledky mají vysoký potenciál pro uplatnění v řadě 
oblastí celospolečenského života obyvatel České republiky. 
 
Oprávnění žadatelé: 
Výzkumné organizace – právnické osoby, organizační složky státu nebo organizační 

složky ministerstva, které splňují definici výzkumné organizace dle Zákona a Rámce, a 

které řeší projekt samostatně nebo ve spolupráci s dalšími účastníky a prokáží schopnost 

projekt spolufinancovat z neveřejných prostředků. 

Podniky – právnické osoby bez ohledu na právní status či způsob financování, které dle 

Přílohy 1 Nařízení vykonávají hospodářskou činnost, a které řeší projekt samostatně nebo 

ve spolupráci s dalšími účastníky a prokáží schopnost projekt spolufinancovat z 

neveřejných prostředků. 

  

Míra podpory: 80 % 

 
Finanční rámec: max. 3 mil. Kč 
  
Délka trvání projektu: 12 - 24 měsíců 
 

Web: http://www.tacr.cz/cs/obsah/program-omega/druh-ve-ejn-sout 

http://www.tacr.cz/cs/obsah/program-omega/druh-ve-ejn-sout

